
                C O M U N E   D I   C I N I S I
     (PROV. DI PALERMO)

Ordinanza Sindacale  n.  91        del   06.09.2013

Oggetto :  Revoca ordinanza sindacale n. 67   di non potabilità acqua.

IL SINDACO

 Vista la nota  dell’ASP Dipartimento di prevenzione ed igiene di Palermo n. 

12253 del  30.07.2013 con la   quale  l’ente  comunicava che a  seguito controlli 

effettuati da personale TPALL presso  il Comune di Cinisi, si  è riscontrato sui 

campioni di  acqua prelevati   all’uscita  del serbatoio Case API,  via Mattarella 

P.zza V.  E.  Orlando e via  P.  La  Torre modifiche della  qualità  delle  acque  e 

dell’instabilità di valori e parametri chimico- fisico;

Vista l’ordinanza sindacale n. 67  del 30.07.2013 con la quale  veniva posto il 

divieto di utilizzo delle acque per uso potabile;

Vista la  nota  prot.  13951  06.09.2013,  con  la  quale  l’ASP  Dipartimento 

Prevenzione di Palermo comunicava la potabilità dell’acqua e l’assenza di cariche 

batteriche , come da analisi allegate;

Tutto ciò premesso

ORDINA 

LA REVOCA  dell’ordinanza sindacale n.  67   di  divieto di utilizzo  delle 

acque  e  COMUNICA  LA  POTABILITA’  DELL’ACQUA DELLA  RETE 

IDRICA COMUNALE.

Il DIVIETO    assoluto di utilizzo per uso umano, dell’acqua del bevaio  sito in   

C.da Case Api;

Trasmettere copia  del  presente  provvedimento  all’APS,  all’ASP servizio   di 

prevenzione ed igiene di Palermo,  al Responsabile dell’UOT di Prevenzione di 

Carini. Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo pretorio on line e sul 

sito internet del Comune.

Dalla Residenza Comunale  Cinisi,  06.09.2013
Il Sindaco

Avv. Salvatore Palazzolo


